A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell’Impresa Sia Soc. Italiana dell’acqua 

S.r.l. con sede in Napoli (NA), Via Augusto Righi n. 15/B – con il ribasso del 27,47% per 

un importo complessivo pari ad Euro 751.368,91 

(settecentocinquantunomilatrecentosessantotto/91) di cui Euro 115.199,95 

(centoquindicimilacentonovantanove/95) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’operatore economico Impresa Edilizia Guerrisi e Tripodi S.r.l.con 

sede in Rizziconi (RC), via Contrada Spina n. 1 e ribasso del 24,64%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: